ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 07.05.2015                                                                         №623
г.Абинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Абинский район от 3 мая 2012 года № 884

«О проведении ежегодного районного конкурса
«Лучшие предприниматели Абинского района»

В целях реализации муниципальной программы муниципального образования Абинский район
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства» на 2015-2018 годы, утвержденной
постановлением администрации муниципального образования Абинский район от 2 октября 2014 года №
1732, и повышения имиджа предпринимательства на территории Абинского района администрация
муниципального образования Абинский район  п о с т а н о в л я е т:

1.            Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 3 мая
2012 года № 884  «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Абинского
района» следующие изменения:

1) пункт 6.5. раздела VI «Награждение победителей конкурса» Приложения № 1 «Положение о
проведении ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Абинского района» изложить в
следующей редакции:

«6.5. Победителям конкурса в номинации «Лучший молодой предприниматель»  вручаются:
за первое место – диплом первой степени и денежный приз стоимостью 20000 (двадцать тысяч)

рублей;
за второе место – диплом первой степени и денежный приз стоимостью 10000 (десять тысяч) рублей;
за третье место – диплом первой степени и денежный приз стоимостью 5000 (пять тысяч) рублей.»;
2) раздел VI «Награждение победителей конкурса» Приложения № 1 «Положение о проведении

ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Абинского района» дополнить пунктом 6.6.
следующего содержания:

«6.6 Результат проведения конкурса освещается в средствах массовой информации».
2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать

настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                       А.А.Чабанец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Абинский район от  ________________________ №_______
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 3

мая 2012 года № 884
«О проведении ежегодного районного конкурса
«Лучшие предприниматели Абинского района»

Проект составлен и  внесен:
Управлением экономического развития
Начальник  управления                                                                              А.С.Цысов

Проект согласован:

Начальник юридического отдела                                                       А.В.Семендяев

Начальник  общего  отдела                                                                          О.Б.Белая

Заместитель главы  муниципального
образования, управляющий  делами                                                  Е.И.Холошина

О внесении изменений в постановление администрации МО Абинский район от 3 мая 2012 года № 884 " О проведении ежегодного
районного конкурса "Лучшие предприниматели Абинского района"
от 07.05.2015 N 623

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет